

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: ZMĚNOVÉ LISTY 1.6.a VCP

Objekt: Stavební úpravy

Objednatel: Slezská nemocnice Opava

Zhotovitel: OSBAU s.r.o.

Místo: Opava

Zpracoval:

Datum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

**HSV Práce a dodávky HSV 57 950,00**

**9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 57 950,00**

	R	974031R01	Prostup střechou vč. zapravení - do DN 250	kus	8,000	1 750,00	14 000,00
	R	974031R02	Prostup střechou vč. zapravení - do obvodu 2 850	kus	5,000	2 560,00	12 800,00
	R	974031R03	Prostup podlahou vč. zapravení - do obvodu 2 850	kus	7,000	2 560,00	17 920,00
	R	974031R04	Prostup stěnou vč. zapravení - do obvodu 1 500	kus	7,000	1 890,00	13 230,00

**PSV Práce a dodávky PSV 1 038 477,50**

**751 Vzduchotechnika 1 038 477,50**

		429560R01	Centrální ovladač	kus	3,000	43 787,50	131 362,50
		429560R02	Infra ovladač	kus	24,000	7 150,00	171 600,00
24		4295604122	Vnitřní nástěnná jednotka 3,50 kW, včetně ovládání	kus	6,000	18 726,25	112 357,50
		42981910R01	Rozbočovač chladiva	kus	26,000	5 200,00	135 200,00
		42981911R01	trubka předizolovaná Cu 3/8" (10 mm), stěna tl. 1,0 mm, izolace 9 mm	m	272,000	525,00	142 800,00
		42981912R01	trubka předizolovaná Cu (dn 25 mm), stěna tl. 1,0 mm, izolace 9 mm	m	105,000	787,50	82 687,50
		4847104R03	Spojovací a kotvicí materiál	kg	180,000	244,00	43 920,00
13	R	751711111	Montáž klimatizační jednotky vnitřní nástěnné o výkonu (pro objem místnosti) do 3,5 kW (do 35 m3)	kus	6,000	2 637,50	15 825,00
	R	75179R01	Komunikační kabeláž mezi venkovní jednotkou a vnitřními jednotkami	m	420,000	275,00	115 500,00
	R	7517911R03	Konzola pod venkovní jednotku	kus	3,000	4 075,00	12 225,00
	R	7517911R02	Regulátor chvění pod venkovní jednotku	kus	3,000	2 750,00	8 250,00
	R	7517911R01	Izolovaný prostup střechou DN 200	kus	3,000	3 500,00	10 500,00
	R	75179R03	Zpracování dodavatelské dokumentace, projekt skutečného provedení	kus	1,000	56 250,00	56 250,00

**Celkem 1 096 427,50**